Директору МОУ Тугутуйской СОШ
Никольской В.Г.
от _________________________
прожвающей по адресу:_________
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять  в число учащихся Вашей школы в «____» класс моего(ю) сына (дочь)
Ф.И.О. ребёнка_______________________________________________________________
дата рождения «_____» _________20____г. в  какой школе (д/сад) обучался___________
_____________________________________________________________________________
города,района_________________________________________________________________
Прилагаются  следующие документы:
1.____________________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________________
3.____________________________________________________________________________
4.____________________________________________________________________________
5.____________________________________________________________________________6.____________________________________________________________________________
7.____________________________________________________________________________
Данные родителей:
Ф.И.О. матери________________________________________________________________
Данные паспорта  серия__________ №___________________________________________
Место работы______________________должность__________________________________
Контактный телефон__________________________________________________________

Ф.И.О. отца __________________________________________________________________
Данные паспорта  серия__________ №____________________________________________
Место работы____________________должность____________________________________
Контактный телефон___________________________________________________________
   С Уставом школы, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации и правилами поведения в школе ознакомлены:

« ____»_____________20___г                                                ____________________________
                                                                                                                                   (подпись)

Директору МОУ Тугутуйской СОШ
Никольской В.Г.
от _________________________
проживающей по адресу:_________
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________
Контактный телефон:____________
_______________________________

заявление.
Прошу принять    моего(ю)___________________________________________
                                               (степень родства для несовершеннолетних граждан Ф.И.О. полностью) __________________________________________________________________
                                                                                  (число, месяц, год рождения)

   С Уставом школы, лицензией на право образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, графиком (режимом )работы  и другими документами, регламентирующими образовательный процесс  ознакомлены:

« ____»_____________20___г                                                  ________________
                                                                                                                                                (подпись)